{Dole. nast.)

Wiadomości bieżące.
Kurs złota, według którego

ruble srebrne i ruble kredytowe, drobna
moneta srebrna i miedziana przyjmowa
ne być mają przy opłacie cła i jako
dopłata do złota począwszy od: 1 (13)
kwietnia do 1 (13) lipca 1892, z rozpo
rządzenia ministra finansów, jak ogłasza
departament podatków, celnych, ustano
wiony został w następującym stosunku:
a) za jeden rubel srebrny monetą 65 k.
w zlocie, b) za jeden rubel kredytowy
i za jeden rubel bilonem srebrnym i
miedzianym 60 k. w zlocie.

(„Wiestn.